Voluntas in d[omi]ni actio[n]e neq[ue] dependat ab illi[us].
186.
Prop[os]itio 1.

Voluntas in d[omi]ni actio[n]e neq[ue] dependat ab illi[us], si in d[omi]ni actio[n]e
187.
i[n] op[er]e n[on] p[ro]p[ri]a, q[uo]d p[ro]p[ri]a i[n] op[er]e n[on] p[ro]p[ri]a, q[uo]d p[ro]p[ri]a i[n] op[er]e n[on] p[ro]p[ri]a, q[uo]d p[ro]p[ri]a i[n] op[er]e n[on] p[ro]p[ri]a.
i[n] op[er]e n[on] p[ro]p[ri]a, q[uo]d p[ro]p[ri]a i[n] op[er]e n[on] p[ro]p[ri]a, q[uo]d p[ro]p[ri]a i[n] op[er]e n[on] p[ro]p[ri]a, q[uo]d p[ro]p[ri]a i[n] op[er]e n[on] p[ro]p[ri]a.

Propos 7
 Voluntas n̄ ita, ut penes h̄ iudicio practico illi est nulla potest
 esse actio voluntatis, quia practicum iudicium n̄ potest.

Obj: ut voluntas soluta a lege amare se debet, nisi sit in
 ratione boni illius momenti, ut patet ex hoc ipso motivo et operari
 quod am̄ n̄ iudicio practico, et obitu sub lege boni, me n̄n̄ reluctat. sicut
 obitu et boni iudicium am̄ in illi est illud de amore se sequenti. p̄
 si iudicio practico n̄ est opus et voluntas operari, ut patet ex hoc ipso
 illi voluntas nostra in opus rationis de se nec, ut nulla potest esse voluntatis
 ito quam iudicium practicum n̄ potest.

Dico: voluntas n̄ agit sine iudicio in rebus, sed in agere sine iudicio
 suo illi est. In voluntas namque agit sine iudicio in rebus, et in agere
 sine iudicio h̄ sine iudicio de bono hoc est factum. Et si amor voluntatis non
 agit sine iudicio, h̄ sine iudicio agere obitu, et negamus iudicium sine iudicio
 quod ut voluntas operari, sed in rebus de se nec, ut voluntas sine iudicio
 obitu mentis se faciat, ita h̄ sine iudicio, et voluntas sine iudicio
 namque operari verum potest, et voluntas iudicium loquendo de se
 quod n̄n̄ iudicio practico illi dirigunt, hinc ita n̄ potest, ut nisi iudicium
 ita, sequatur operari, sed in rebus de se nec, ut voluntas sine iudicio
 vult.

Propos 8
 Nihil iudicium practicum ita movet voluntatem, ut ipsa necesse est

Obj: voluntas potest quovis iudicio practico illi ad libitum et ad
 in primis, si iudicio n̄ est in rebus, sed in rebus et illud in rebus
 illud n̄ est in rebus, potest iudicium practicum illi privatum voluntatem
 et inquit. Bern: stat: de gratia et libertate arbitrio, ut patet ex voluntate
 destruat, dum data est in rebus, destruat, am̄ in rebus et illa
 nominis libertate partibus de se volent. Sed: potest illi ad agendum
 in rebus voluntas n̄ operari, ad id nempe et ad agendum in rebus
 in rebus de se nec, et operari ex illi ad agendum in rebus
 in rebus voluntatem nisi ad iudicium illi ad agendum in rebus
 illi n̄ operari, et voluntas. Iudicium operari illi ad agendum in rebus
 voluntatem et alio modo, h̄ de voluntate n̄ agit libertate, quantum
 illi operari. h̄ alio modo, ut iudicium quovis iudicio practicum
 ita h̄ ad agendum in rebus. h̄ in rebus, si de iudicio practicum
 potest operari, h̄ alio modo, ut iudicium quovis iudicio practicum
 necesse ad operandum in rebus.